
関係 各位

令和２年３月９日

堺市断酒連合会創立50 周年記念大会中止のご案内

堺市断酒連合会

会長　石川　正

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、新型コロナウイルス感染の拡大が続き、関西においても感染者の増加が報告

されております。この状況に鑑み検討を重ねた結果、４月５日(日)の開催でご案内をさ

せて頂いておりました創立50 周年記念大会の開催を見合わせることといたしました。

皆様におかれましては事情ご斟酌の上、急場での中止已む無きをご寛恕頂きます

ようお願いいたします。

なお、本大会は当連合会の節目の大会でもありますので、情勢が落ち着いた時期

に開催したいと考えております。改めてご案内を差し上げますので、その節には多くの

皆様のご参加をよろしくお願い申し上げます。

取り急ぎ書中をもって記念大会中止のご案内を差し上げる次第であります。

敬具


	page1

